
2020 年 8 月 31 日 

和泉産業株式会社 

 

 

迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起のご連絡 
 

最近、弊社※社員を装った「迷惑メール（なりすましメール）」が不正に送信されている

事実を確認致しました。（※複数の社員の名前が使用されておりました。） 

 

これらのメールは、弊社社員になりすまして送信された悪質な「迷惑メール（なりすまし

メール）」であり、弊社社員が送信したものではなく当社とは一切関係ございません。 

該当するようなメールを受信された場合は、ウイルス感染や不正アクセスなどの危険があ

ると考えられますので、添付ファイルの開封やメール本文中のURLへのアクセルは行わず、

メールごと削除して頂くようお願い致します。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しており

ますが、引き続き対策を強化してまいりますので、ご理解、ご協力を頂きますよう、宜しく

お願い申し上げます。 


